



Wilgart ApS

**Maegårdsvej 4
3770 Allinge**

CVR-nr. 41156139

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 6. april 2022

Tomas Chovan
dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger 3

Påtegninger

Ledelsespåtegning 4

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 6

Resultatopgørelse 1. januar 2021 - 31. december 2021 9

Balance 31. december 2021 10

Noter 12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Wilgart ApS
Maegårdsvej 4
3770 Allinge

CVR-nr: 41156139

Stiftelsesdato: 10. februar 2020

Direktion: Silas Wilhelm Gärtner Skram

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at designe, producere og sælge hatte m.v..
Desuden fremstilling og salg af lædervarer og accessories.

Ændring på grund af fejl i tidligere års regnskaber

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode var anvendt i år 2020, men er med henvisning fra revisor flyttet til kontoen for mellemregning. Beløbet på 9.000 kr. anses som en tastefejl i systemet, og fejlen genoprettet, og vedtaget ved generalforsamling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på kr. 20.989, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 94.169.

Et turbulent år med Corona nedlukninger, hjælpepakker og sågar låntagning fra staten. Trods disse udfordringer har Wilgart formået at levere et tilfredsstillende resultat og fortsat vækst.

På posten 'Anden gæld' dækker bl.a. over A-skat & Moms lån som er tilbudt fra staten som del af coronahjælpen 2021. Af dette beløb er 103.279 optaget som coronalån.

Gælden til coronalånene forventes tilbagebetalt i første halvår af 2022.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2021 - 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		239.505	222.648
Personaleomkostninger	1	-198.565	-163.409
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.895	-16.402
Resultat før finansielle poster		28.045	42.837
Andre finansielle indtægter	2	0	-43
Øvrige finansielle omkostninger	3	-280	0
Resultat før skat		27.765	42.794
Skat af årets resultat	4	-6.776	-9.614
Årets resultat		20.989	33.180
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	9.000
Overført resultat		20.989	24.180
		20.989	33.180

Balance 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Aktiver			
Goodwill		3.169	5.543
Immaterielle anlægsaktiver		3.169	5.543
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31.561	42.081
Materielle anlægsaktiver		31.561	42.081
Anlægsaktiver i alt		34.730	47.624
Råvarer og hjælpematerialer		91.291	55.800
Varebeholdninger		91.291	55.800
Andre tilgodehavender		1.815	348
Tilgodehavender		1.815	348
Likvide beholdninger		163.246	113.751
Omsætningaktiver i alt		256.352	169.899
Aktiver i alt		291.082	217.523

Balance 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	9.000
Overført resultat		54.169	33.180
		<u>94.169</u>	<u>82.180</u>
Egenkapital			
Skyldig skat		6.353	9.614
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.217	47.281
Anden gæld		115.599	10.088
Skyldig moms og afgifter		59.744	68.360
		<u>196.913</u>	<u>135.343</u>
Kortfristet gæld			
		<u>196.913</u>	<u>135.343</u>
Gældsforpligtelser			
		<u>196.913</u>	<u>135.343</u>
Passiver i alt			
		<u><u>291.082</u></u>	<u><u>217.523</u></u>

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	180.199	143.756
Pensioner	2.840	1.735
Andre omkostninger til social sikring	0	291
Andre personaleomkostninger	15.526	17.627
I alt	198.565	163.409
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	0	-43
I alt	0	-43
3. Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	280	0
I alt	280	0
4. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	6.776	9.614
I alt	6.776	9.614



Dokumentet er underskrevet med Visma Addo digital signeringservice.
Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Underskrivernes identiteter er registreret og listet herunder.

Med min underskrift bekræfter jeg indholdet i ovenstående dokument.

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-046577117697

Silas Wilhelm Gärtner Skram
Direktør

06-04-2022 11:59

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-915103139495

Tomas Chovan
Dirigent

06-04-2022 12:33

Dette dokument er underskrevet digitalt med Visma Addo signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Visma Addo signeringservice. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i dokumentet med Visma Addos validator på denne website <https://vismaaddo.net/WebAdmin/#/NemIdValidation>



Foruden dette dokument kan ét eller flere dokumenter og bilag være tilknyttet transaktionen.
Alle dokumenter som indgik i transaktionen er listet nedenfor. Hændelsesloggen beskriver underskrivers hændelser i forbindelse med signering af dokumentet.

Dokumenter i transaktionen

Nærværende dokument

Årsrapport 2021 Wilgart ApS.pdf

Ovenstående dokumenter og bilag er fremsendt i underskrevet form til alle parter på e-mail eller som link til download. Underskriver er selv ansvarlig for download og sikker opbevaring af dokumenter og bilag.

Download dokumenter

Har du som underskriver modtaget link til download af dokumenterne vil dette være muligt i op til 10 dage efter underskrift. Herefter vil dokumenterne blive slettet fra Visma Addo.

Hændelseslog for dokument

Hændelseslog for dokumentet

2022-04-06 11:52 Underskriftsprocessen er startet
2022-04-06 11:52 En besked er sendt til Silas Wilhelm Gärtner Skram
2022-04-06 11:53 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Silas Wilhelm Gärtner Skram
2022-04-06 11:59 Silas Wilhelm Gärtner Skram har underskrevet dokumentet Årsrapport 2021 Wilgart ApS.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-046577117697)
2022-04-06 11:59 Alle dokumenter sendt til Silas Wilhelm Gärtner Skram er blevet underskrevet
2022-04-06 11:59 Underskriftsprocessen er startet
2022-04-06 11:59 En besked er sendt til Tomas Chovan
2022-04-06 12:23 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Tomas Chovan
2022-04-06 12:33 Tomas Chovan har underskrevet dokumentet Årsrapport 2021 Wilgart ApS.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-915103139495)
2022-04-06 12:33 Alle dokumenter sendt til Tomas Chovan er blevet underskrevet

Visma Addo identifikationsnummer: 33a94321-b2fe-4d1f-84b7-420398fda794

Visma Addo

Visma Consulting • Gærtorvet 1-5 • 1799 Copenhagen V • Denmark
addo@visma.com • www.visma.dk/addo